
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0314 Písek

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 1783 0,002798 100000 280 99759 7652664 76,53
1 0 1744 0,000975 99720 97 99672 7552905 75,74
2 0 1729 0,000575 99623 57 99594 7453233 74,81
3 2 1796 0,000371 99566 37 99547 7353639 73,86
4 0 1887 0,000264 99529 26 99516 7254091 72,88
5 1 1936 0,000206 99503 20 99492 7154576 71,90
6 0 1959 0,000174 99482 17 99473 7055083 70,92
7 0 1942 0,000158 99465 16 99457 6955610 69,93
8 0 1846 0,000152 99449 15 99442 6856153 68,94
9 1 1744 0,000154 99434 15 99426 6756711 67,95
10 0 1692 0,000162 99419 16 99411 6657285 66,96
11 0 1664 0,000176 99403 18 99394 6557874 65,97
12 0 1638 0,000197 99385 20 99375 6458480 64,98
13 0 1628 0,000224 99366 22 99354 6359105 64,00
14 0 1619 0,000257 99343 25 99331 6259751 63,01
15 0 1617 0,000295 99318 29 99303 6160420 62,03
16 1 1642 0,000339 99288 34 99272 6061117 61,05
17 1 1679 0,000386 99255 38 99236 5961845 60,07
18 0 1719 0,000435 99216 43 99195 5862610 59,09
19 2 1785 0,000483 99173 48 99149 5763415 58,11
20 3 1870 0,000529 99125 52 99099 5664265 57,14
21 1 1975 0,000572 99073 57 99045 5565166 56,17
22 2 2093 0,000612 99016 61 98986 5466122 55,20
23 0 2192 0,000650 98956 64 98924 5367135 54,24
24 1 2277 0,000686 98891 68 98858 5268212 53,27
25 1 2310 0,000722 98824 71 98788 5169354 52,31
26 1 2293 0,000757 98752 75 98715 5070566 51,35
27 2 2255 0,000792 98678 78 98639 4971851 50,38
28 4 2248 0,000825 98599 81 98559 4873213 49,42
29 2 2208 0,000858 98518 85 98476 4774654 48,46
30 2 2202 0,000889 98434 88 98390 4676178 47,51
31 3 2258 0,000920 98346 91 98301 4577788 46,55
32 3 2318 0,000952 98256 94 98209 4479488 45,59
33 3 2373 0,000986 98162 97 98114 4381279 44,63
34 2 2472 0,001023 98065 100 98015 4283165 43,68
35 4 2612 0,001064 97965 104 97913 4185150 42,72
36 1 2750 0,001113 97861 109 97806 4087237 41,77
37 2 2868 0,001169 97752 114 97695 3989431 40,81
38 5 2959 0,001236 97637 121 97577 3891737 39,86
39 2 3031 0,001315 97517 128 97453 3794159 38,91
40 3 3014 0,001407 97389 137 97320 3696707 37,96
41 6 2921 0,001514 97251 147 97178 3599387 37,01
42 3 2847 0,001639 97104 159 97025 3502209 36,07
43 6 2723 0,001782 96945 173 96859 3405184 35,12
44 7 2557 0,001947 96772 188 96678 3308326 34,19
45 3 2443 0,002136 96584 206 96481 3211647 33,25
46 6 2375 0,002353 96378 227 96264 3115167 32,32
47 6 2334 0,002602 96151 250 96026 3018902 31,40
48 4 2349 0,002888 95901 277 95762 2922877 30,48
49 6 2377 0,003215 95624 307 95470 2827114 29,56
50 9 2388 0,003588 95316 342 95145 2731644 28,66
51 10 2374 0,004013 94974 381 94784 2636499 27,76
52 11 2305 0,004493 94593 425 94381 2541715 26,87

Muži  Males
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53 9 2207 0,005033 94168 474 93931 2447335 25,99
54 12 2134 0,005639 93694 528 93430 2353404 25,12
55 10 2127 0,006313 93166 588 92872 2259974 24,26
56 21 2175 0,007061 92578 654 92251 2167102 23,41
57 23 2278 0,007884 91924 725 91562 2074851 22,57
58 13 2421 0,008786 91199 801 90799 1983290 21,75
59 31 2520 0,009771 90398 883 89956 1892491 20,94
60 21 2597 0,010840 89515 970 89029 1802535 20,14
61 38 2596 0,011999 88544 1062 88013 1713505 19,35
62 34 2546 0,013249 87482 1159 86902 1625492 18,58
63 39 2492 0,014596 86323 1260 85693 1538590 17,82
64 51 2443 0,016046 85063 1365 84380 1452897 17,08
65 42 2415 0,017610 83698 1474 82961 1368516 16,35
66 36 2437 0,019305 82224 1587 81430 1285555 15,63
67 59 2381 0,021148 80637 1705 79784 1204125 14,93
68 55 2230 0,023159 78931 1828 78017 1124341 14,24
69 57 2068 0,025364 77103 1956 76126 1046324 13,57
70 50 1893 0,027793 75148 2089 74104 970198 12,91
71 56 1672 0,030481 73059 2227 71946 896094 12,27
72 45 1508 0,033470 70832 2371 69647 824149 11,64
73 46 1393 0,036800 68462 2519 67202 754502 11,02
74 46 1264 0,040518 65942 2672 64606 687300 10,42
75 46 1162 0,044675 63270 2827 61857 622694 9,84
76 59 1070 0,049319 60444 2981 58953 560837 9,28
77 63 988 0,054410 57463 3127 55899 501883 8,73
78 49 930 0,060137 54336 3268 52702 445984 8,21
79 67 881 0,066564 51068 3399 49369 393282 7,70
80 52 825 0,073759 47669 3516 45911 343913 7,21
81 70 739 0,081784 44153 3611 42348 298002 6,75
82 71 646 0,090701 40542 3677 38704 255654 6,31
83 62 566 0,100559 36865 3707 35011 216951 5,89
84 53 508 0,111393 33158 3694 31311 181939 5,49
85 59 459 0,123215 29464 3630 27649 150628 5,11
86 55 404 0,135999 25834 3513 24077 122979 4,76
87 53 335 0,149794 22320 3343 20649 98902 4,43
88 52 284 0,164609 18977 3124 17415 78253 4,12
89 41 226 0,180430 15853 2860 14423 60838 3,84
90 45 175 0,197223 12993 2562 11712 46415 3,57
91 30 123 0,214936 10430 2242 9309 34704 3,33
92 20 91 0,233493 8188 1912 7233 25394 3,10
93 27 56 0,252796 6277 1587 5483 18162 2,89
94 12 34 0,272729 4690 1279 4050 12679 2,70
95 13 17 0,293157 3411 1000 2911 8628 2,53
96 3 12 0,313930 2411 757 2032 5717 2,37
97 4 8 0,334886 1654 554 1377 3685 2,23
98 3 7 0,355861 1100 391 904 2308 2,10
99 1 0 0,376687 709 267 575 1404 1,98

100 0 2 0,397201 442 175 354 828 1,88
101 1 0 0,417252 266 111 211 474 1,78
102 0 0 0,436700 155 68 121 264 1,70
103 0 0 0,455424 87 40 67 142 1,63
104 0 0 0,473324 48 23 36 75 1,57
105 0 0 1,000000 25 25 39 39 1,54


